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رامتین على دوستى:
دوســتان  از  یکــى 
من روى تلفــن همراه خود 
یک  با  را  جى میل  سیســتم 
پس زمینه تاریک اســتفاده 
مى توانم  چطــور  مى کنــد، 
خود  گوشى  روى  را  کار  این 

انجام دهم؟

کلیک:
براى بهره بــردن از این قابلیت باید به جدیدترین نســخه هاى 
اندروید دسترســى داشته باشید و اســتفاده از آن روى اندرویدهاى قدیمى 
ممکن نخواهد بود. این قابلیت که با نام Dark mode شناخته مى شود، به 

سادگى روى دستگاه شما فعال مى شود:
1  ابتدا نرم  افزار جى میل را روى تلفن همراه خود باز کنید.

2  به پایین نرم افزار بروید و وارد بخش تنظیمات جى میل شوید.
3  از میــان گزینه هاى موجود، گزینــهGeneral Settings را انتخاب 

کنید.
4  یک فهرست براى شما باز مى شــود که در بالاترین نقطه آن، گزینه 

Theme وجود دارد که باید آن را انتخاب کنید.
5  گزینه Dark را انتخاب کنید تا جیمیل شما تیره رنگ شود. همچنین 
با انتخاب تم هاى دیگر مى توانید گزینه هاى دیگر نمایش را روى دســتگاه 
اندرویدى خود اعمال کنید که بسیارى از آنها حتى براى اندرویدهاى قدیمى 
نیز قابل استفاده هستند. همچنین انتخاب گزینه Default موجب مى شود 

بتوانید نرم افزار را به پوسته ظاهرى پیش فرض آن بازگردانید.

کلیک شما
سوالات خود را به نشانى clickhelp@jamejamonline.ir ایمیل کنید تا پاسخگوى شما باشیم. ذکر نام، نام خانوادگى 
و شهر یا روستاى محل اقامت خود را فراموش نکنید، زیرا به سوالات بدون نام و مشخصات پاسخ داده نمى شود.

تلفن هاى همراه هوشــمند شاید بعد از لباس ها، بیشترین تماس را 
با بدن ما در طول روز داشــته باشند، ولى نکته مهم این است که این 
دستگاه هاى همراه به ندرت تمیز مى شــوند. چطور مى توانید دستگاه 
همراه خود را به گونه اى تمیز کنید که هم نظافت دستگاه رعایت شود 

و هم آسیبى به آن نرسد؟
1  نمایشگر: نمایشگر تلفن همراه شما بیشترین تعامل با صورت و 
انگشتان شما را دارد و بیشتر از دیگر قسمت هاى دستگاه توسط کاربران 
تمیز مى شود، ولى مشکل اصلى این است که در بسیارى از موارد این 
نظافت براى دستگاه بسیار مضر است، زیرا درست انجام نمى شود. براى 

نظافت درست نمایشگر دســتگاه خود ابتدا باید یک پارچه مناسب در 
اختیار داشــته باشــید. این پارچه نباید از خودش پرز به جاى بگذارد و 
دستمال هاى عینک گزینه هاى خوبى براى استفاده هستند. بهترین راه 
این است که دو دستمال داشته باشید. به هیچ عنوان مواد تمیز کننده را 
روى شیشه نمایشگر خود اسپرى نکنید. البته بهترین گزینه این است 
که هیچ چیز روى نمایشــگر خود اســپرى نکنید و براى تمیز کردن 
نمایشگر و هر بخش دیگرى از دستگاه از الکل استفاده کنید. ابتدا الکل 
را روى یک دستمال اسپرى کرده و سپس آن را به آرامى روى نمایشگر 
بکشید. سپس با دستمال دوم، نمایشگر را کامل تمیز کنید. دیگر نکته 

مهم این است که محافظ هاى صفحه ممکن است در لبه خود کثیفى 
زیادى داشــته باشد و به همین دلیل نیز پس از یک بار تمیز کردن آن 
مى توانید از لاك بى رنگ اســتفاده کنید و یک لایه نازك از این لاك 

را به حاشیه این محافظ صفحه نمایش بزنید تا خاك به زیر آن نرود.
2  بلندگوها و دیگر شیارهاى دستگاه: براى این کار باید 
یک مسواك کاملا خشک در اختیار داشته باشید. ابتدا با مسواك، شیار 
را اندکى تمیز کنید. ســپس با قدرت زیــاد آن بخش را فوت کرده یا 
از اســپرى هوا براى خارج کردن خاك و غبار اســتفاده کنید. در ادامه 
اندکى الکل روى همان مســواك زده و ســپس دوباره شیار را با آن 
نظافت کنید. این فرآیند را چند بار تکرار کنید تا شیارها کاملا تمیز شود. 
براى پورت هاى بزرگ تر مانند پورت ورودى شارژ نیز مى توانید از گوش 

پاك کن استفاده کنید.
3  داخل دســتگاه: براى نظافت داخل دســتگاه فقط از الکل 
اســتفاده کنید و به هیچ وجه در زمان روشن بودن دستگاه آن را تمیز 
نکنید. همچنین روى قطعات به هیچ عنوان فشــارى وارد نکنید و در 
ادامه نیز پس از اتمام کار، دســتگاه را براى نیم ساعت خاموش کرده 
و در یک جعبه در بسته به همراه تعدادى بسته ژل سیلیکا (این ژل ها 
داخل کیف و کفش هاى نو به صورت بسته هاى کوچک یافت مى شوند) 
قرار دهید تا هرگونه رطوبت از دســتگاه را پیش از روشــن کردن آن 

جذب کند.
4  قاب دســتگاه: اول از همه باید بدانید نباید قاب را زمانى که 
دستگاه داخل آن است تمیز کنید و پس از خارج کردن تلفن همراه از 
داخل قاب، بسته به جنس قاب دستگاه مى توانید آن را به کمک مواد 
تمیزکننده مختلفى نظافت کنید، ولى نکته بســیار مهم این است که 
خشــک کردن هرگونه رطوبت باید بدون باقى ماندن غبار یا پرز باشد 
و همچنین تا زمانى که قاب دســتگاه شما کاملا خشک نشده است، 
تلفن همراه خود را داخل آن قرار ندهید. بهتر اســت این فرآیند نظافت 
را حداقل هفته اى یک بار انجام دهید (البته براى نظافت داخل دستگاه 
مى توانیــد هرچند ماه یک بار اقدام کنید) تا تلفن همراه شــما به یک 

دستگاه جابه جا کننده آلودگى تبدیل نشود.
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